
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE (VR) 

A seguito di regolare convocazione avvenuta con prot0004802/U del 13/06/2021 e integrazione 

prot0004905/U del 17/06/2021eil giorno Venerdì 25 giugnoGiugno 2021 ore 18.00 si riunisce in 
riunione modalità telematica il Consiglio di Istituto, presiede il Presidente Zamboni Francesca.  

All’ordine del giorno: 

1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente;   

2. Richieste Uso locali; 

 3. Piano estate;  

4. Variazioni di bilancio; 

 5. Relazione stato di attuazione programma annuale;  

6. Formazione rete di scuole sulla sicurezza preposti;  

7. Varie ed eventuali; 

8 Calendario Pradelle 

Cognome e Nome Presente Non Presente Note 

Adami Carlo  X  

Alessioli Stefania  X  

Benini Iole  X  

Carreri Stefania X   

Ceretta Maddalena X   

Foletto Elisabetta X   

GaburroA.Maria X   

Gargiulo Sarah X   

Landolfo M.Grazia  X  

Modena Carolina X   



Mucerino Sigismondo x   

Musco Emanuele X   

Tassini Sara  X  

Ugolini Loretta X   

Zamboni Francesca X   

Zoccatelli Chiara X   

Prina M. Pia X   

Stevanoni Emanuele  X  

 

Punto N.1 – Lettura ed approvazione del verbale seduta precedente 

DELIBERA N °103 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 
di voto : 

DELIBERA 

DI APPROVARE IL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

 

PUNTO N.2 - Richieste Uso locali;  

DELIBERA N°104- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto: 

DELIBERA 

DI CONCEDERE L’USO DELLO SPAZIO ESTERNO (ZONA PALCO E GIARDINO) 
ALL’ASSOCIAZIONE DANZA “SIPARIO D’ARTE”. 

 

Punto N.3 – Piano Estate 

Punto N.4 – Variazioni di bilancio 



DELIBERA N°105 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto: 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio 
di Istituto n°75 in data 21/12/2021;  

 VISTO  l’elenco dei residui passivi;   

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; il Dirigente Scolastico 
PROPONEla variazione per minor/maggior impegno e conseguenteradiazione dei  
Residui Passivi in tabella (allegato) 

DELIBERA 

DI APPROVARE LE VARIAZIONI DI BILANCIO PROPOSTE E LA RADIAZIONE DEI RESIDUI 
PASSIVI. 

 

Punto N.5 – Relazione stato di attuazione programma annuale 

DELIBERA N°106 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto: 

VISTA La documentazione e la relazione presentata 

DELIBERA 

L’APPROVAZIONE DELL’ ASSESTAMENTO DEL PROGRAMMA ANNUALE 2021 

 

 

Punto N.6 – Formazione rete di scuole sulla sicurezza preposti 



DELIBERA N°107 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto: 

VISTO la necessità di garantire ai preposti la formazione sulla sicurezza 

DELIBERA 

DI APPROVARE LA FORMAZIONE RETE SCUOLE. 

Punto N.8 – Calendario Pradelle 

 

DELIBERA N°108 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto: 

VISTOla delibera del collegio docenti 

VISTEle necessità organizzative 

 

DELIBERA 

DI APPROVARE il seguente calendario per il plesso di Pradelle: 

Inizio lezioni 8-9-10-11 settembre 2021;tutti i sabato dal 13 novembre 2021 al 29 
gennaio 2022, escluse le vacanze di Natale (13-20-27 novembre; 4-11-18 dicembre; 
15-22 29 gennaio).I giorni di sospensione dell’attività didattica rimangono quelli del 
calendario scolastico regionale. 

  

 


